

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. รหัสสายทาง พย.ถ.10063 บ้านปางป้อมกลาง - บ้านกึ่งพัฒนา ตำบลลอ เขื่อน ตำบลห้วยข้าวก่ำ อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารสวนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,000.000	58.45	350,700.00	1.3624	79.63	477,793.68
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานพื้นทางผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,000.000	14.40	43,200.00	1.3624	19.61	58,855.68

ยงยุทธ ทองคำเกิด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. รหัสสายทาง พย.ถ.10063 บ้านปางป้อมกลาง - บ้านกัวพัฒนา ตำบลลอ เขื่อน ตำบลห้วยขาวเก่า อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารสวนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	679.52	254,820.00	1.3624	925.77	347,166.76
4	2.2.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	38.50	23,100.00	1.3624	52.45	31,471.44
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	49.62	7,443.00	1.3624	67.60	10,140.34
6	2.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	39.90	59,850.00	1.3624	54.35	81,539.64
7	2.2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	391.01	2,932,575.00	1.3624	532.71	3,995,340.18

ยงยุทธ ทองคำเกิด

19 กรกฎาคม 2566 08:57:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. รหัสสายทาง พย.ถ.10063 บ้านปางป้อมกลาง - บ้านกัวพัฒนา ตำบลลอ เขื่อน ตำบลห้วยข้าวเก่า อำเภอจุน จังหวัดพะเยา		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	159.02	47,706.00	1.3624	216.64	64,994.65
	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,900.00
						รวมราคากลาง		5,073,202.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. รหัสสายทาง พย.ถ.10063 บ้านปางป้อมกลาง - บ้านกัวพัฒนา ตำบลลอ เขื่อน ตำบลห้วยข้าวกล้า อำเภอลี้ จังหวัดพะเยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
------------------------------------	---

ทรงวุฒิ วสุวัต
(ทรงวุฒิ วสุวัต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยงยุทธ ทองคำเกิด
(ยงยุทธ ทองคำเกิด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์
(ยศพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยงยุทธ ทองคำเกิด

19 กรกฎาคม 2566